
UNDER15 BASEBALL

a) Fun & Play Praha CZECH REP.

b) Staranzano Ducks ITALY

c) Oltretorrente ITALY

d) Collecchio ITALY

e) Rimini 86 ITALY

f) Boston USA

g) Hcaw HOLLAND

h) Porta Mortara ITALY

i) Parma Baseball ITALY

l) Sala Baganza ITALY

m) Śląska Akademia POLAND

n) Euro Baseball Tour CZECH REP.

GIRONE 1

GIRONE 2



UNDER15 BASEBALL

N° START END CAT HOME TEAM VISITORS FIELD

53 08.00 09.15 U15 Rimini 86 vs Boston Sala Baganza 1

54 09.00 10.15 U15 Hcaw vs Porta Mortara Collecchio 1

55 09.30 10.45 U15 Fun & Play Praha vs Collecchio Sala Baganza 1

56 10.30 11.45 U15 Parma Baseball vs Śląska Akademia Collecchio 1

57 11.00 12.15 U15 Staranzano Ducks vs Oltretorrente Sala Baganza 1

58 14.00 15.15 U15 Euro Baseball Tour vs Sala Baganza Sala Baganza 1

59 15.00 16.15 U15 Fun & Play Praha vs Staranzano Ducks Collecchio 1

60 15.30 16.45 U15 Śląska Akademia vs Hcaw Sala Baganza 1

61 16.30 17.45 U15 Oltretorrente vs Collecchio Collecchio 1

62 17.00 18.15 U15 Porta Mortara vs Parma Baseball Sala Baganza 1

N° START END CAT HOME TEAM VISITORS FIELD

63 08.00 09.15 U15 Oltretorrente vs Rimini 86 Sala Baganza 1

64 09.00 10.15 U15 Parma Baseball vs Sala Baganza Collecchio 1

65 09.30 10.45 U15 Boston vs Fun & Play Praha Sala Baganza 1

66 10.30 11.45 U15 Euro Baseball Tour vs Hcaw Collecchio 1

67 11.00 12.15 U15 Staranzano Ducks vs Collecchio Sala Baganza 1

68 14.00 15.15 U15 Porta Mortara vs Śląska Akademia Sala Baganza 1

69 15.00 16.15 U15 Oltretorrente vs Boston Collecchio 1

70 15.30 16.45 U15 Parma Baseball vs Euro Baseball Tour Sala Baganza 1

71 16.30 17.45 U15 Rimini 86 vs Fun & Play Praha Collecchio 1

72 17.00 18.15 U15 Sala Baganza vs Hcaw Sala Baganza 1

N° START END CAT HOME TEAM VISITORS FIELD

73 08.00 09.15 U15 Collecchio vs Boston Sala Baganza 1

74 09.00 10.15 U15 Staranzano Ducks vs Rimini 86 Collecchio 1

75 09.30 10.45 U15 Sala Baganza vs Porta Mortara Sala Baganza 1

76 10.30 11.45 U15 Śląska Akademia vs Euro Baseball Tour Collecchio 1

77 11.00 12.15 U15 Fun & Play Praha vs Oltretorrente Sala Baganza 1

78 14.00 15.15 U15 Hcaw vs Parma Baseball Sala Baganza 1

79 15.00 16.15 U15 Boston vs Staranzano Ducks Collecchio 1

80 15.30 16.45 U15 Śląska Akademia vs Sala Baganza Sala Baganza 1

81 16.30 17.45 U15 Collecchio vs Rimini 86 Collecchio 1

82 17.00 18.15 U15 Porta Mortara vs Euro Baseball Tour Sala Baganza 1

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

GIOVEDI 01/08/2019 THURSDAY

VENERDI 02/08/2019 FRIDAY

SABATO 03/08/2019 SATHURDAY



UNDER15 BASEBALL

N° START END CAT FIELD
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In all the finals, the home team is determined by a draw performed by the umpire with the presence of one 

responsable for each team before the game.
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In tutte le finali, la squadra di casa viene stabilita tramite sorteggio eseguito dall'arbitro in presenza di un 

rappresentante per ogni squadra prima dell'incontro.

SEMIFINALE 2 - 1a Gir.2 vs 2a Gir.1

85

U1586

09.30

09.30

Sala Baganza 1

Sala Baganza 1

DOMENICA 04/08/2019 SUNDAY

FINALE 11/12 - 6a Gir.1 vs 6a Gir.2

FINALE 9/10 - 5a Gir.1 vs 5a Gir. 2

83

U1510.45

09.15 U15

SEMIFINALE 1 - 1a Gir.1 vs 2a Gir.2

08.0084

18.00

10.45

12.15

Collecchio 1

Sala Baganza 1

Sala Baganza 1

Sala Baganza 1

Collecchio 1

15.15

FNALE 1/2

FINALE 3/4

FINALE 7/8 - 4a Gir.1 vs 4a Gir.2

FINALE 5/6 - 3a Gir.1 vs 3a Gir.2

12.15 U15

Collecchio 1


